
Navn Firma Mobil E-post:

Leder:

Raaya Johnsen Omer1 Bratreit 45024466 raaya@bar-one.com

Nestleder:

Børge Sandnes Happy Ocean Studios 99359859 sandnes1970@gmail.com

Styremedlemmer

Bjørn Olav Aunegjerdet Regala AS 47294071 b-o-au@online.no

Alf Åge Teigmo AT Portsystemer AS 95868414 alf@atportsystemeras.no

Hans Petter Hjertvik Kaphnordic AS 92497272 hjertvik@live.no

Geir Jensen African Products Norway AS 91909414 geir.jensen59@gmail.com

Varamedlemmer:

Frank Trana Natiwe AS 90066683 frank@natiwe.no

Inge Five Ryddi AS 90754768 post@ryddi.no

Valgkomite:

Paal Stavrum Miniforetak AS 92443987 post@miniforetak.no

Åsmund Prytz Prytz AS 97184013 prytzas@gmail.com

Arman Vestad Arman V AS 45440875 arman@armanv.no

Administrasjonen: 

SMB Norge post@smbnorge.no
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